東京車連強化 2016-2

平成 28年 1月 4日

20１6年度強化指定選手 殿

東京都自転車競技連盟

強化委員長 岡和田 真治

「2016年度 東京都自転車競技連盟 強化指定選手（A・B）通知について

拝啓

新春の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本連盟

の事業遂行にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび表記強化指定選手として貴殿を選考いたしました。つきましては今後、岩手国体上位

入賞目指し鍛錬頂き，国体出場および優秀な成績を残せますよう尽力をお願いいたします。

また,添付強化指定選手のリスト上の「氏名」「所属」「学年」など誤記がありましたら下記事務局まで

ご一報頂ければ幸いです。

今後の活躍を期待しています。よろしくお願いいたします。

敬具

【東京都自転車競技連盟 強化委員長（常務理事）】

  岡和田真治（1級公認審判員）

電話     ０９０－５４２７－５０９９

Mail     okawada@lares.dti.ne.jp

携帯Mail    bora_10speed.starship.530-740@docomo.ne.jp

＜ご案内＞

今後の強化に関する情報は下記東京車連 Webへ随時発信いたします。

http://www.tokyo-cf.jp/category/strengthening

以 上

強化委員会 事務室

岡和田 090-5427-5099

okawada@lares.dti.ne.jp

mailto:bora_10speed.starship.530-740@docomo.ne.jp
mailto:okawada@lares.dti.ne.jp